
 

Şaka gibi! 30 milyar dolara 3 milyar euro
Türkiye'nin 3 milyonun üzerindeki Suriyeliler için yaptığı harcama 30 milyar doları aşarken,Türkiye'nin 3 milyonun üzerindeki Suriyeliler için yaptığı harcama 30 milyar doları aşarken,
Türkiye ile külfet paylaşımı kararı alan AB'nin vereceği ilk 3 Milyar avroluk mali yardım paketiTürkiye ile külfet paylaşımı kararı alan AB'nin vereceği ilk 3 Milyar avroluk mali yardım paketi
için iki yılın ardından daha yeni ilk adım atıldı.için iki yılın ardından daha yeni ilk adım atıldı.
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Türkiye 30 milyar dolar harcadı, 3 milyar Euro alamadıTürkiye 30 milyar dolar harcadı, 3 milyar Euro alamadı

  

 

A vrupa Birliği Bakanlığı, AB’nin mali yardımları ile ilgili olarak Sözleşmeye bağlanan 3
milyar avronun ise 1,78 milyar avrosu AB tarafından ilgili kuruluşlara harcanmak üzere

aktarılmış durumda olduğunu açıkladı. Bakanlık, aktarılan 1,78 milyar avronun yaklaşık 1,3
milyar avrosu projelerin uygulamasından sorumlu uluslararası kuruluşlara, 402 milyon avroluk
kısmı ise ilgili Bakanlıklara aktarıldığını bildirdi.

30 MİLYAR DOLAR HARCANDI

AB Bakanlığından yapılan açıklamada, Türkiye’nin 2011 yılından bu yana Suriye’den Türkiye’ye
gelen Suriye vatandaşlarına ev sahipliği yaptığına dikkat çekilerek Türkiye’de bulunan ve
sayıları 3 milyonun üzerinde olan Suriyeliler için yapılan harcamanın 30 milyar doların
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sayıları 3 milyonun üzerinde olan Suriyeliler için yapılan harcamanın 30 milyar doların
üzerinde olduğu kaydedildi.

3 MİLYAR AVRO İÇİN 2 YIL SONRA İLK ADIM

29 Kasım 2015 tarihinde düzenlenen Türkiye-AB Zirvesinde, Türkiye ile külfet paylaşımı kararı
çerçevesinde, Türkiye’de geçici korumadan yararlanan Suriye vatandaşlarına yönelik AB 3
milyar avro mali yardım sağlamayı taahhüt ettiği hatırlatılarak ,"18 Mart 2016 Türkiye-AB
Zirvesinde ise söz konusu kaynağın kullanımının hızlandırılmasına ve 2018 sonuna kadar 3
milyar avro tutarında ilave bir kaynağın harekete geçirilmesine karar verilmişti.

Taahhüt edil bu mali yardımlar Türkiye için değil, doğrudan Suriyeliler içindir. Türkiye’deki
Suriyelilerin ihtiyaçları göz önüne alındığında taahhüt edilen mali yardımın miktarı kadar ve
belki de bundan daha önemlisi bu mali yardımların hızlı bir şekilde bu ihtiyaçları karşılayacak
şekilde kullandırılmasıdır. Geldiğimiz aşamada bu kaynağın hızlı kullandırılmakta olduğunu
söylemek mümkün değildir. AB tarafından taahhüt edilen ilk 3 Milyar avroluk mali yardım
kararının üzerinden iki yıl geçmiş olmasına rağmen, ancak daha yeni bu 3 milyar avronun
tamamının hangi proje ve programlarda kullanılacağı belirlenebilmiş ve sözleşmeler
imzalanmış durumdadır. Sözleşmeye bağlanan 3 milyar avronun ise 1,78 milyar avrosu AB
tarafından ilgili kuruluşlara harcanmak üzere aktarılmış durumdadır. Aktarılan 1,78 milyar
avronun yaklaşık 1,3 milyar avrosu projelerin uygulamasından sorumlu uluslararası
kuruluşlara, 402 milyon avroluk kısmı ise ilgili Bakanlıklarımıza aktarılmıştır" denildi.

Suriyeli mülteci kampıSuriyeli mülteci kampı



 

BAKANLIK DAĞILIMI

Bu kapsamda Sağlık Bakanlığına 120 milyon, Milli Eğitim Bakanlığına 270 milyon ve İçişleri
Bakanlığına 12 milyon aktarıldığı açıklanarak şöyle denildi:

"İlk 3 milyar avro’nun sözleşmeye bağlanması ve kaynağın bir kısmının projelerin
uygulamasından sorumlu uluslararası kuruluşlara aktarılması bu kaynağın henüz sahada
Suriyelilerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde kullanıldığı anlamına gelmiyor. Maalesef AB mali
yardımlarının kullandırılma mekanizmaları hızlı işlemiyor. Yaklaşık 7 yıldır Türkiye’de bulunan
Suriyelilerin ihtiyaçları için 30 milyar doların üzerinde ulusal kaynak kullandırılmışken, Kasım
2015 tarihinde AB tarafından taahhüt edilen 3 milyar avroluk kaynağın halen önemli bir kısmı
fiili olarak sahada kullanılabilmiş değildir.

SURİYELİLER UZUN YILLAR BEKLEYEBİLİR

Suriyeliler için AB mali yardımlarının bu hızla kullandırılması taahhüt edilen toplam 6 milyar
avronun kullanılması için Suriyelilerin daha uzun yıllar beklemesi gerekeceğini göstermektedir.
Suriyelilerin ihtiyaçları göz önüne alındığında AB’nin taahhütlerini daha hızlı yerine getirmesi
gerektiği çok açıktır.

Son zamanlarda bazı çevrelerden mali yardımlar konusunda yanıltıcı açıklamalar yapılması
üzerine bu açıklamaya ihtiyaç duyulduğu ifade edilerek şu bilgilere yer verildi:

Suriyeli mülteci kampıSuriyeli mülteci kampı



 

SADECE MALİ MESELE DEĞİL

"AB adına yapılan bazı açıklamalarda “sözleşmeye bağlama” ile “sahada harcama” birbirine
karıştırılacak şekilde ifade edilmektedir.

Suriyeliler için AB’nin taahhüt ettiği mali yardımlar sadece mali bir mesele değildir.
Ülkelerindeki iç karışıklıklardan ve ölümden kaçan insanlara karşı insani bir sorumluluktur. Bu
konuda insani hassasiyeti ön planda tutan açıklamalar yapılmasında her zaman fayda vardır.

Ayrıca, AB’nin sadece Suriyeliler için taahhüt ettiği mali yardımlar açısından değil Türkiye’ye
sağlamakta olduğu Katılım Öncesi Mali Yardımlar konusunda da yaklaşım yanlışlığı içerisinde
olduğunu söylemek doğru olur.

Türk demokrasisine karşı 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen hain darbe girişimi
sonrası ilan edilen OHAL ve FETÖ terör örgütüne karşı yapılan mücadeleyi anlamaya çalışmak
yerine alınan tedbirleri eleştirmesi ve üyeliğe hazırlık amacıyla kullandırılan Katılım Öncesi
Mali Yardımlarda 105 milyon avro kesintiye gitmesi bir vizyonsuzluktur.

Suriyeli mülteci kampıSuriyeli mülteci kampı

AB’den sağlanan Katılım Öncesi Mali Yardımlar bir yandan aday ülkenin farklı alanlarda AB’ye uyum sürecini

hızlandırırken, diğer yandan da kamuoyunda AB’ye ilişkin olumlu bir algı oluşmasını sağlamaktadır. Dolayısıyla

mali yardımlar, yani AB projeleri, hem somut çıktılar üreterek ülkemizin AB’ye uyum sürecini artırıyor, hem de

Türk halkı bu projeler aracılıyla kendini AB’ye daha yakın hissediyor ve bu süreci sahipleniyor.



 

Bir yandan Türkiye AB’den uzaklaşıyor derken bu tür kararların alınması, adeta Türkiye’yi
AB’den soğutması, AB açısından bir çelişkidir. AB yetkililerinin bunu göremiyor oluşu önemli
bir vizyonsuzluk ve stratejik bakış eksikliğidir."

Türk halkı bu projeler aracılıyla kendini AB’ye daha yakın hissediyor ve bu süreci sahipleniyor.

2018'de hayatımız değişecek

Yeni yıla sayılı günler kala 2018 için gündemde olan projeler ve düzenlemeler için de heyecan başladı. 2018 yılı istihdamYeni yıla sayılı günler kala 2018 için gündemde olan projeler ve düzenlemeler için de heyecan başladı. 2018 yılı istihdam
seferberliğinin de devam edeceği bir yıl olacak. İşte 2018'de beklenen değişiklikler...seferberliğinin de devam edeceği bir yıl olacak. İşte 2018'de beklenen değişiklikler...
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Ülker'in garajında sürpriz araç!
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https://www.yenisafak.com/ekonomi/ulkerin-garajinda-surpriz-arac-2940744
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Damlası 7 lira kilosu 7 bin lira

EKONOMİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı uzman yardımcısı alacak

 



#Avrupa Birliği#Avrupa Birliği #Mali yardım#Mali yardım #Suriye#Suriye #Türkiye#Türkiye

EKONOMİ E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



PAYLAŞ

https://www.yenisafak.com/ekonomi/damlasi-7-lira-kilosu-7-bin-lira-2940741
https://www.yenisafak.com/ekonomi/enerji-ve-tabii-kaynaklar-bakanligi-uzman-yardimcisi-alacak-2940738
bip://send?text=%C5%9Eaka%20gibi!%2030%20milyar%20dolara%203%20milyar%20euro%20-%20https://www.yenisafak.com/ekonomi/saka-gibi-30-milyar-dolara-3-milyar-euro-2940754
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/ekonomi/saka-gibi-30-milyar-dolara-3-milyar-euro-2940754&text=%C5%9Eaka%20gibi!%2030%20milyar%20dolara%203%20milyar%20euro
whatsapp://send?text=%C5%9Eaka%20gibi!%2030%20milyar%20dolara%203%20milyar%20euro%20-%20https://www.yenisafak.com/ekonomi/saka-gibi-30-milyar-dolara-3-milyar-euro-2940754
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=%C5%9Eaka%20gibi!%2030%20milyar%20dolara%203%20milyar%20euro&body=https://www.yenisafak.com/ekonomi/saka-gibi-30-milyar-dolara-3-milyar-euro-2940754
https://www.yenisafak.com/etiket/avrupa-birligi
https://www.yenisafak.com/etiket/mali-yardim
https://www.yenisafak.com/etiket/suriye
https://www.yenisafak.com/etiket/turkiye
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/hayat/hafizanin-14uncu-bolumu-yayinda-ukrayna-savasi-turkiyeyi-nasil-etkileyecek-3768028
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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